
 
 

UCHWAŁA NR I/1/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 115 228 132,87 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  98 148 327,28 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  17 079 805,59 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 116 904 052,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  96 758 387,01 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  20 145 665,22 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

4) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały”.. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Pomocy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.” 

6) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) w § 14 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: "6) dokonywania zmian w planie dochodów budżetowych w zakresie 
przenoszenia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tej samej części budżetu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5575



pod warunkiem, że zmiany te nie powodują zmniejszenia lub zwiększenia ogólnej kwoty dochodów oraz 
nie wpływają na realizację zadań określonych w budżecie." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5575



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr I/1/2025 z dnia 30.01.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

750 Administracja publiczna 33 210,01 0,00 421 596,80 454 806,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 210,01 0,00 421 596,80 454 806,81

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 228,51 0,00 358 357,27 386 585,78

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 981,50 0,00 63 239,53 68 221,03

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 2 240 437,56 0,00 375 769,16 2 616 206,72

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 316 640,56 0,00 375 769,16 1 692 409,72

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 177 619,94 0,00 336 260,40 1 513 880,34

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

139 020,62 0,00 39 508,76 178 529,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 30 000,00 65 000,00

bieżące razem: 3 568 647,57 0,00 887 365,96 4 456 013,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 349 850,57 0,00 797 365,96 2 147 216,53

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5575



majątkowe

600 Transport i łączność 1 959 804,00 -1 959 804,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 959 804,00 -1 959 804,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 959 804,00 -1 959 804,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 298 798,90 298 798,90

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 52 729,21 52 729,21

majątkowe razem: 8 588 169,45 -1 959 804,00 351 528,11 6 979 893,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 351 528,11 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

78 731 659,23 0,00 2 000,00 78 733 659,23

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 1 138 000,00 0,00 2 000,00 1 140 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 722 344,77 -682 344,77 682 344,77 722 344,77

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

682 344,77 -682 344,77 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 682 344,77 -682 344,77 0,00 0,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 0,00 682 344,77 682 344,77

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 682 344,77 682 344,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 66 260,00 66 260,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 66 260,00 66 260,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5575



2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 66 260,00 66 260,00

bieżące razem: 88 452 123,75 -682 344,77 750 604,77 88 520 383,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 099 912,03 0,00 0,00 10 099 912,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 5 171 930,00 0,00 0,00 5 171 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 115 880 782,80 -2 642 148,77 1 989 498,84 115 228 132,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 349 850,57 0,00 1 148 894,07 2 498 744,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5575



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr I/1/2025 z dnia 30.01.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 959 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 804,00 1 959 804,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 959 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 959 804,00 -1 959 804,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 959 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 804,00 1 959 804,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 959 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 959 804,00 -1 959 804,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 33 210,01 33 210,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773 124,91 421 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 596,80 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

po zmianach 806 334,92 454 806,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 33 210,01 33 210,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773 124,91 421 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 596,80 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

po zmianach 806 334,92 454 806,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 628 365,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628 365,45 6 628 365,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 688 365,45 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628 365,45 6 628 365,45 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 240 437,56 2 240 437,56 251 496,00 205 800,00 45 696,00 0,00 672 301,00 1 316 640,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 769,16 375 769,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 769,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 616 206,72 2 616 206,72 251 496,00 205 800,00 45 696,00 0,00 672 301,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 316 640,56 1 316 640,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 640,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 769,16 375 769,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 769,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 409,72 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 32 537,16 2 462,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 56 537,16 8 462,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 32 537,16 2 462,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 56 537,16 8 462,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5575



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 12 156 817,02 3 568 647,57 1 546 496,00 1 498 337,16 48 158,84 0,00 672 301,00 1 349 850,57 0,00 0,00 8 588 169,45 8 588 169,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 959 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 959 804,00 -1 959 804,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238 894,07 887 365,96 90 000,00 24 000,00 66 000,00 0,00 0,00 797 365,96 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

po zmianach 11 435 907,09 4 456 013,53 1 636 496,00 1 522 337,16 114 158,84 0,00 672 301,00 2 147 216,53 0,00 0,00 6 979 893,56 6 979 893,56 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 830 906,21 11 830 906,21 11 405 315,70 9 113 197,00 2 292 118,70 0,00 378 200,00 47 390,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 518,49 -41 518,49 -41 518,49 0,00 -41 518,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 518,49 4 460,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

po zmianach 11 832 906,21 11 793 847,72 11 365 797,21 9 113 197,00 2 252 600,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 966 170,51 9 966 170,51 9 893 780,00 8 495 797,00 1 397 983,00 0,00 25 000,00 47 390,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 518,49 -41 518,49 -41 518,49 0,00 -41 518,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 518,49 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

po zmianach 9 966 170,51 9 927 112,02 9 852 261,51 8 495 797,00 1 356 464,51 0,00 25 000,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 802 600,00 802 600,00 682 600,00 48 600,00 634 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804 600,00 804 600,00 684 600,00 48 600,00 636 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 926 616,47 780 687,07 638 687,07 51 500,00 587 187,07 90 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 145 929,40 145 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 377,34 14 377,34 14 377,34 0,00 14 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 993,81 795 064,41 653 064,41 51 500,00 601 564,41 90 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 145 929,40 145 929,40 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 340 016,47 194 087,07 194 087,07 0,00 194 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 929,40 145 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 377,34 14 377,34 14 377,34 0,00 14 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 393,81 208 464,41 208 464,41 0,00 208 464,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 929,40 145 929,40 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 635 953,93 44 568 642,38 41 828 625,38 35 611 325,00 6 217 300,38 2 246 642,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 2 067 311,55 2 067 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 992 953,93 44 568 642,38 41 828 625,38 35 611 325,00 6 217 300,38 2 246 642,00 493 375,00 0,00 0,00 0,00 2 424 311,55 2 424 311,55 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 572 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 067 311,55 2 067 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 929 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 311,55 2 424 311,55 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5575



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 985 102,00 5 985 102,00 5 116 314,00 3 183 686,00 1 932 628,00 0,00 712 012,00 156 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 314,00 -9 314,00 -9 314,00 -9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 314,00 9 314,00 3 136,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 985 102,00 5 985 102,00 5 110 136,00 3 177 508,00 1 932 628,00 0,00 712 012,00 162 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 226 435,00 2 226 435,00 2 220 835,00 1 930 068,00 290 767,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 136,00 -3 136,00 -3 136,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 136,00 3 136,00 3 136,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 226 435,00 2 226 435,00 2 220 835,00 1 930 068,00 290 767,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 2 716 371,00 2 716 371,00 2 628 755,00 1 078 515,00 1 550 240,00 0,00 0,00 87 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 178,00 -6 178,00 -6 178,00 -6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 178,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 371,00 2 716 371,00 2 622 577,00 1 072 337,00 1 550 240,00 0,00 0,00 93 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 260,00 66 260,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 260,00 86 260,00 1 860,00 0,00 1 860,00 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 260,00 66 260,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 260,00 66 260,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 053 159,19 8 228 235,00 8 227 235,00 258 800,00 7 968 435,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 824 924,19 574 924,19 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 946 159,19 8 121 235,00 8 120 235,00 258 800,00 7 861 435,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 824 924,19 574 924,19 0,00 250 000,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 744 303,00 2 000 500,00 2 000 500,00 0,00 2 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 803,00 493 803,00 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 303,00 1 893 500,00 1 893 500,00 0,00 1 893 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 803,00 493 803,00 0,00 250 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 962 543,97 2 766 993,97 99 633,97 0,00 99 633,97 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 377,34 -14 377,34 -14 377,34 0,00 -14 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 948 166,63 2 752 616,63 85 256,63 0,00 85 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 292 083,97 96 533,97 86 533,97 0,00 86 533,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 377,34 -14 377,34 -14 377,34 0,00 -14 377,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 706,63 82 156,63 72 156,63 0,00 72 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 340 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 21 918,54 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach -228 081,46 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00 -244 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5575



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 100 227 955,14 87 208 241,97 77 486 966,46 49 573 508,00 27 913 458,46 5 925 002,00 1 691 107,00 204 166,51 0,00 1 901 000,00 13 019 713,17 12 769 713,17 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -422 209,83 -172 209,83 -172 209,83 -9 314,00 -162 895,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 469,83 94 411,34 21 373,34 3 136,00 18 237,34 0,00 64 400,00 8 638,00 0,00 0,00 396 058,49 396 058,49 39 058,49 0,00 0,00

po zmianach 100 296 215,14 87 130 443,48 77 336 129,97 49 567 330,00 27 768 799,97 5 925 002,00 1 755 507,00 212 804,51 0,00 1 901 000,00 13 165 771,66 12 915 771,66 39 058,49 250 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 855 008,00 4 855 008,00 509 744,00 383 774,00 125 970,00 0,00 4 345 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 855 008,00 4 855 008,00 510 062,00 384 092,00 125 970,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 733 973,00 4 733 973,00 388 709,00 383 774,00 4 935,00 0,00 4 345 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 733 973,00 4 733 973,00 389 027,00 384 092,00 4 935,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 171 930,00 5 171 930,00 826 666,00 692 167,00 134 499,00 0,00 4 345 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 171 930,00 5 171 930,00 826 984,00 692 485,00 134 499,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5575



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
��������
�

���
����������
��

 ���� ���
���� !���"��# $��%& '��(�%&

)�� $����*��(
�
������%& )
�+,
,,-.��

����� 
�����������	��������� ��
���������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ��
���������

&���!����������	����'�&�$�����#�!������"	�!���(������)��� �������#� ���������

&���!����������	����'���*���!�#�!������"	�!���(������)��� �������#� ���������

&���!��������!�!�+��	��#��"����!���#�����	��,����������-��(�.�' �
���������*���!������"	�!��


���������

/������	��#��������������#��������0��1�!����#"��!�*����/�� 2! 
���������

/������	��#��������!�!�+��	����	'������!��'�3���"�� 

��������

/������	��#����4��"��� ����������!�#�!�������������"	2! 0�����������

/����$���� �����2!�!� 2,�5�� �����#" �����!������"	�!���( �
�� �������#�

���������

3��#� ������!��������!��'�3���	�" ��!��	�	���!��������� ���������

3�	�����!�������6'����� ��!��	�����'�&�����!" �����!������"	�!�� 0���������

3�	�����!��������/'�7������� ��#�!������"	�!�� 0���������

3�	�����!��	#�	�2!�����������������	�������!�#�!2�	 ��#�
��0���!��' �
8���	���

���������

+�� /��*�
��	�
0����	������ �
���
���.��

����� 9�"����� �������������������%���*����� ��
���������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ��
���������

:��������������������������������%���*���	�����!���#���,�$���#���	� �
��'�;������#�!������"	�!���	���	�	���	���������"���	��+ �
�����"	�!" �����
����7�������!��	�	�"��<�!���!�" �!�( ���!<����	 �
/��#" �(9�����#�&������� ��3�����	��#


�����������

�� ��������2! ����������

+�� 1
0����(�����
*234����� �,�
�-).)�

���
� =�	+��������>���"�������"��������!��%���!����? ����������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% 
���������

@������	����	���9����������"	2! 
���������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ���������

@������	����	���9����������"	2! ���������

+�5 6��*�����7�(��
*234�����
�
�������
*������*�8����� �5�
,�,.5�

��0�� 3�	�"��,���	��,����*A �0���
��0�

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% �0���
��0�

/������	��#�� ��%���!�B�3�7�C������ � �!" ��!������%�D� 00��
��0�

/������	��#�������B�3�!����#"��!�*���8���	����!������%�D� ���������

/������	��#��"�4������������B�3�E��� 2!�!������%�D� ���������

�� �������!�������	������<�B�3�!�F�� ���!���!������%�D� ���������

;� ����������$�����$�����"	������	���!���	�������������! �
���#"��!�*���3���	�" ��!������%�D�

���������

-�� 9%���(�
�
���������� ,
���
)++.��

����� 3�	�"��,���	��,����*A ����
�������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ����
�������

/������	��#��&��" ��GB��� G���	���	 ����3��"��!�!�#������!������"	�!�� ����������

/������	��#��,�	���� �"	 �����%�!��	 ����3��"��!�!�#������! �
�����"	�!��

0���������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5575



�������
�	�


/������	��#��,�	���� �"	 �����%�!��	 ����3��"��!�!�#������! �
�����"	�!��

0���������

/������	��#�����,������� ������	��%�!��	 ����3��"��!�!�#�! �
��"	���!��

����������

/����$������	�������	��	 ����3��"��!�!�#������!������"	�!�� 0��������

/����$������!+	,��!��	 ����3��"��!�!�#�!�3���	�" ��%�!������%�D� �
�������

5����	��#�����#� ���������!��3��" ��!��	 ����3��"��!�!�#����
�! �
�����"	�!��

���������

5�	!2#�)�4��"��� �������� ���#��#�!�������������"	2! ������������

,�� /��*�
��	�
	�02��4��
�
�������
%��
����	� -�5
,�5.�,

����� B*!�������������������2!�����2� �0��������

���� ����� �����	� �������#+����� �#������	��,2! 
���������

����� �������#+����� �#��!�"�2,���B*!���������=���	�����
����!��! �
7���"	�


���������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% 0���������

3����!���4� ��!��*������������	��#���4��"��� ������*!�������������	���� �
����	�	�#�#��������	��#+������������9����������"	2!

0���������

����� 3�	�"��,���	��,����*A ����
����

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ����
����

&���!��������	���!�!����#"��!�*�����"	��2!�!������%�D��(�1����) 0���
����

5� ����!��#��" ,���!�" �������2!������%���$������	����	��������#+����! �
���#"��!�*���F� ���2!

0��������

,�� :24(2��
�
�������

���
���(��
����
���"� �,�
���.��

�
��� 3�	�"��,���	��,����*A ����������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ����������

&���!��!������� �����#��#�!����#"��!�*���7��� ��!������%�D� 
��������

B����������4��������2!������ ��F53�!������%�D�(�)����� �
�������

3��#� ���������� �������(��� �������#�����#� ��!� ����������

;���"������!��������������	��*!��������!��#" ��#�!�/����"	�� ��! �
�����%�D�

���������

,�) :24(2��
#������� �)
���.��

�
��0 )�"�����#�� �������4�	��	��# ���������

���� ����� �����	� ������!�"����#���#����"�� ����$���!��% ���������

;� �����������������!�" ������9B�)F�!������"	�!�� ���������

�
��� 3�	�"��,���	��,����*A ��������

���� ����� ����!�"����#���#����"�� ����$���!��% ��������

;���"������!��������������	�����" ��!��'���"	��2!�(��� �������#� �
���#� ��!�

��������


���0������

����0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5575



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Zadanie Wydatki bieżace Wydatki majątkowe Wydatki ogółem

600 55 536,66 0,00 55 536,66

60016 Sołectwo Mirków Zakup tłucznia 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Sołectwo Pieczyska Zakup tłucznia 8 685,07 0,00 8 685,07

60016 Sołectwo Górka Wieruszowska Remont drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Kowalówka Wykonanie poboczy i zakup tłucznia 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Mirków Podbudowa terenu pod przystanek 6 851,59 0,00 6 851,59

754 93 587,07 145 929,40 239 516,47

75495 Sołectwo Chobanin Zakup zestawu biesiadnego dla OSP 19 557,95 0,00 19 557,95

75495 Sołectwo Kowalówka Zakup ławek dla OSP 5 129,12 0,00 5 129,12

75495 Sołectwo Mirków Zakup patelni elektrycznej dla OSP 5 000,00 0,00 5 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Remont Sali OSP 9 000,00 0,00 9 000,00

75495 Sołectwo Cieszęcin Remont Sali OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Sołectwo Kowalówka Remont Sali OSP 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Sołectwo Teklinów Remont pieca w OSP 10 300,00 0,00 10 300,00

75495 Sołectwo Pieczyska Modernizacja instalacji elektrycznej OSP 9 600,00 0,00 9 600,00

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska 0,00 44 329,40 44 329,40

75495 Sołectwo Lubczyna Modernizacja Sali OSP w miejscoowści Lubczyna 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Sołectwo Pieczyska Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu w miejscowości Pieczyska 0,00 19 600,00 19 600,00

75495 Sołectwo Teklinów Wykonanie parkingu przy Sali OSP 0,00 37 000,00 37 000,00

801 5 416,38 12 600,00 18 016,38

80195 Sołectwo Mirków Zakup klimatyzacji do odziału przedszkolnego w Mirkowie 2 000,00 0,00 2 000,00

80195 Sołectwo Teklinów Montaż klimatyzacji w SP Teklinów 3 416,38 0,00 3 416,38

80195 Sołectwo Pieczyska Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 0,00 12 600,00 12 600,00

900 7 500,00 41 121,19 48 621,19

Plan wydatków

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr I/1/2025 z dnia 30.01.2025 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5575



90004 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja i utrzymanie sprzetu sołeckiego 3 500,00 0,00 3 500,00

90095 Sołectwo Mirków Przeniesienie altany na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Sołectwo Wyszanów Budowa placu zabaw 0,00 41 121,19 41 121,19

921 80 033,97 45 550,00 125 583,97

92116 Sołectwo Kuźnica Skakawska Zakup moskitiery i szafy dla biblioteki sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zakup tablicy ogloszeń 1 499,90 0,00 1 499,90

92195 Sołectwo Wyszanów Zakup toalety przenośnej+utrzymanie bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Sołectwo Polesie Opłaty za zużycie enregię - budynek TRP 4 771,85 0,00 4 771,85

92195 Sołectwo Jutrków Remont świetlicy wiejskiej 14 377,34 0,00 14 377,34

92195 Sołectwo Chobanin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Sołectwo Cieszęcin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 645,00 0,00 645,00

92195 Sołectwo Górka Wieruszowska Impreza integracyjna+projekt wiaty 8 968,04 0,00 8 968,04

92195 Sołectwo Jutrków Impreza integracyjna/dożynki 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Kuźnica Skakawska Imprezy integracyjne w sołectwie 7 000,00 0,00 7 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej 6 000,00 0,00 6 000,00

92195 Sołectwo Mirków Wydarzenia kulturalne/integracyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Polesie Dystrybucja energii+wydarzenia kulturalne 9 771,84 0,00 9 771,84

92195 Sołectwo Klatka Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace brukarskie 0,00 13 550,00 13 550,00

92195 Sołectwo Polesie Ocieplenie fundamentów budynku TRP 0,00 12 000,00 12 000,00

926 3 118,54 0,00 3 118,54

92695 Sołectwo Klatka Utrzymanie placu rekreacyjnego 1 859,51 0,00 1 859,51

92695 Sołectwo Lubczyna Utrzymanie i estetyka boiska 1 259,03 0,00 1 259,03

245 192,62 245 200,59 490 393,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5575



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr I/1/2025 z dnia 30.01.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

   75814 Różne rozliczenia finansowe            0,00            0,00 

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 260,00       66 260,00 

   85395 Pozostała działalność       66 260,00       66 260,00 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

OGÓŁEM       66 260,00      66 260,00

1Wydrukowano: 2025-01-31 09:13:15 z systemu Respons (05.039), moduł Budżet (02.615 build: 05.039), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5575
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR I/1/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-23T11:45:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




